



Kraków, dnia 07.06.2023 r.

NZ.261.41.2023

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Budowa chodnika przy ulicy Kwartowej**. Znak sprawy: 7/III/2023

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

informujemy, że naszym zdaniem w dalszym ciągu brak w przedmiarze elektrycznym:

1. Ad zabezpieczenie kabli SN i nN

- nie ujęte przekopy kontrolne dla kabli SN i NN, (wg projektu i warunków Tauronu – kopanie ręczne)
- odkopanie kabli ręczne SN i nN, (wg projektu i warunków Tauronu – kopanie ręczne)
- zasypania kabli SN i nN
- nie ujęto opłat za wyłączenie kabli SN i nN, opłat za dopuszczenie i nadzoru Tauronu
- proszę o sprawdzenie czy w miejscach zabezpieczeń kabli SN i nN jest wymagana rura rezerwowa 160

Odpowiedź 1

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 2

2. Ad oświetlenia

- brak w przedmiarze pomiarów oświetleniowych powykonawczych (jeśli konieczne"

Odpowiedź 2

Nie ma w projekcie zapisów dotyczących koniecznych próby oświetlenia, ponadto zaprojektowane lampy posiadają stosowne certyfikaty.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp w związku z udzielonymi odpowiedziami zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w poniższy sposób:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony przedmiar robót.

W części 1 SWZ pkt 12 jest:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **11.07.2023 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W części 1 SWZ pkt 12 powinno być:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **13.07.2023 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert

W części 9 SWZ pkt 1 i 8 jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **12.06.2023 r. do godz. 10:00.**
8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.06.2023 r. o godz. 10.05**

W części 9 SWZ pkt 1 i 8 powinno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **14.06.2023 r. do godz. 10:00.**
8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.06.2023 r. o godz. 10.05**

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę SWZ Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa